Psal. 136. 11.

Iohann. 6. 50.

33 gnitio veritatis. ¶ Legem mandauit Moy-
 ses in præceptis iustitiarū, & hæreditatem
 34 domui Iacob, & Israël promissiones. ¶ Po-
 suit Dauid puero suo excitare regem ex ip-
 so fortissimum, & in throno honoris se-
 35 dentem in sempiternum. ¶ Qui implet *Gen. 2. b. 12.*
 quasi Phison sapientiam, & sicut Tigris in
 36 diebus nouorum. ¶ Qui adimplet quasi *Is. 3. c. 15.*
 D Euphrates sensum: qui multiplicat quasi
 37 Iordanis in tempore messis. ¶ Qui mittit
 disciplinam sicut lucem, & assistens quasi
 38 Gehon in die vindemiæ. ¶ Qui perficit pri-
 mus scire ipsam, & infirmior non inuesti-
 39 gabit eam. ¶ A mari enim abundabit cogi-
 tatio eius, & consilium illius in abyssu ma-
 40 gna. ¶ Ego sapientia effudi flumina. ¶ Ego
 quasi trames aquæ immensæ de fluuio, e-
 go quasi fluuius Dorix, & sicut aquædu-
 42 ctus exiui de paradiso. ¶ Dixi, Rigabo hor-
 tum meum plantationum, & inebriabo
 43 partus mei fructum. ¶ Et ecce factus est *pratus 3.*
 mihi trames abundans, & fluuius meus ap-
 44 propinquauit ad mare. ¶ quoniam doctri-
 nam quasi antelucanum illumino omni-
 bus, & enarrabo illam vsq, ad longinquū.
 45 ¶ Penetrabo omnes inferiores partes terre.
 & inspiciam omnes dormientes, & illumi-
 46 nabo—omnes sperantes in Domino. ¶ Ad- *— 5.*
 huc doctrinam quasi prophetiam effun-
 dam, & relinquam illam quærentibus sa-
 pientiam, & non desinam in progenies il-
 47 lorum vsque in æuum sanctum. ¶ Videte *Inf. 33. c. 12.*
 quoniam non soli mihi laboraui, sed om-
 nibus exquirentibus veritatem.

IN tribus placitum est spiritui meo, quæ A
 sunt probata corâ Deo, & hominibus.
 ¶ Concordia fratrum, & amor proximo- 2
 rum, & vir & mulier bene sibi consentien-
 tes. ¶ Tres species odiuit anima mea, & ag- 3
 grauor valde anime illorum. ¶ Pauperem 4
 superbum: & diuitem mendacē: & senem
 fatuum & insensatū. ¶ Quæ in iuuentute 5
 tua non congregasti, quomodo in sene-
 ctute tua inuenies? ¶ Quâ speciosum cani- 6
 tici iudiciū, & presbyteris cognoscere con-
 silium? ¶ Quàm speciosa veteranis sapien- 7
 tia, & gloriosus intellectus, & consilium?
 ¶ Corona senum multa peritia: & gloria il- 8
 lorum timor Dei. ¶ Nouem insuspiciabilia 9
 cordis magnificauit, & decimum dicam in
 lingua hominibus. ¶ Homo qui incunda- 10
 tur in filiis, viuens & videns subuersionē B
 inimicorum suorum. ¶ Beatus qui habitat 11
 cum muliere sensata, ¶ & qui lingua sua
 non est lapsus, & qui non seruitit indignis
 se. ¶ Beatus qui inuenit amicum verum, & 12
 qui enarrat iusticiā auri audienti. ¶ Quàm 13
 magnus qui inuenit sapientiam & scien-
 tiam? sed non est super timentem Domi-
 num. ¶ timor Dei super omnia se superpo- 14
 suit. ¶ Beatus homo, cui donatum est ha- 15
 bere timorem Dei: qui tenet illum, cui af-
 similabitur? ¶ Timor Dei initium dilectio- 16
 nis eius: fidei autē initium agglutinandum
 est ei: ¶ Omnis plaga tristitia cordis est: & 17
 omnis malitia nequitia mulieris. ¶ Et om- 18
 nem plagam, & non plagam videbis cor- C
 dis.